

Form & Velvære ApS
Skolegade 4-6, 7430 Ikast

CVR-nr. 32 27 96 78

Årsrapport

1. september 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2019.

Line Gustafsson Michalski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2017 - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Form & Velvære ApS Skolegade 4-6 7430 Ikast CVR-nr.: 32 27 96 78 Regnskabsår: 1. september - 31. december
Direktion	Line Gustafsson Michalski
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	LTM Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere år drift af motionscenter og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet er pr. 1. september 2017 fusioneret med Ejendomsselskabet Skolegade 4-6 ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 726 t.kr. mod 438 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 259 t.kr. mod 162 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets regnskabsår er omlagt i forbindelse med indtræden i sambeskatning, og regnskabsperioden udgør 16 måneder (1. september 2017 - 31. december 2018). Sammenligningstal udgør 12 måneder.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/9 2017 - 31/12 2018	1/9 2016 - 31/8 2017
Bruttofortjeneste	726.355	437.720
1 Personaleomkostninger	-290.353	-171.695
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.244	-56.472
Driftsresultat	362.758	209.553
Andre finansielle indtægter	730	0
Øvrige finansielle omkostninger	-31.151	-1.011
Resultat før skat	332.337	208.542
2 Skat af årets resultat	-73.020	-46.947
Årets resultat	259.317	161.595
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	425.000	0
Overføres til overført resultat	0	161.595
Disponeret fra overført resultat	-165.683	0
Disponeret i alt	259.317	161.595

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>31/8 2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	167.217	140.144
3 Grunde og bygninger	<u>1.652.667</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.819.884</u>	<u>140.144</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.819.884</u>	<u>140.144</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>4.305</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.305</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>141.906</u>	<u>255.624</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>146.211</u>	<u>255.624</u>
Aktiver i alt	<u>1.966.095</u>	<u>395.768</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2018</u>	<u>31/8 2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	251.000	250.000
5	Overført resultat	<u>683.677</u>	<u>-77.892</u>
	Egenkapital i alt	<u>934.677</u>	<u>172.108</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>184.267</u>	<u>2.519</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>184.267</u>	<u>2.519</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>635.000</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>635.000</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	60.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	502	0
	Selskabsskat	88.400	27.566
	Anden gæld	<u>63.249</u>	<u>193.575</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>212.151</u>	<u>221.141</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>847.151</u>	<u>221.141</u>
	Passiver i alt	<u>1.966.095</u>	<u>395.768</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	1/9 2017 - 31/12 2018	1/9 2016 - 31/8 2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	266.854	155.072
Pensioner	20.880	15.147
Andre omkostninger til social sikring	2.619	1.476
	290.353	171.695
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	74.756	27.038
Årets regulering af udskudt skat	-1.736	8.381
Regulering af tidligere års skat	0	11.528
	73.020	46.947
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Grunde og bygninger
Kostpris 1. september 2017	1.214.218	0
Tilgang ved fusion	0	1.675.000
Tilgang	77.984	0
	1.292.202	1.675.000
Af- og nedskrivninger 1. september 2017	1.074.074	0
Årets afskrivninger	50.911	22.333
	1.124.985	22.333
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	167.217	1.652.667
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. september 2017	250.000	250.000
Kontant kapitaludvidelse	1.000	0
	251.000	250.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/8 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. september 2017	-77.892	-239.487
Overført resultat som følge af fusion	927.252	0
Årets overførte overskud eller underskud	-165.683	161.595
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	425.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-425.000	0
	<u>683.677</u>	<u>-77.892</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 695 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.653 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Michalski Holding ApS, CVR-nr. 27696376 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.